غلامحسین فروهر به طور مشخص در این زمان با نازیها همکاری می کرد.^{۴۹} نخستین تأثیر بارز محافل برلین در شخصیت کاظمی را می توان در انتشار نشریه نامه فرنگستان دانست.

شماره اول مجله نامه فرنگستان در پنجاه صفحه توسط انتشارات چاپخانه کاویانی به بازار آمد. این تاریخ مصادف با ۱۱ اردیبهشت ۱۳۰۳ و اول مه ۱۹۲۴ یعنی درست هم زمان با دوره ریاست الوزرائی رضاخان بود. غیر از مشفق کاظمی، سایر گردانندگان این نشریه عبارت بودند از: احمد فرهاد^{۵۰}، غلامحسین فروهر، محمدعلی جمالزاده، علی اردلان، ابراهیم مهدوی، رضی اسلامی، پرویز کاظمی - پسر عموی مشفق - و حسن مشرف نفیسی. این نشریه بیش از یکسال منتشر نشد، از مه ۱۹۲۴ تا آوریل ۱۹۲۵.

در این ایام او هم مثل گرداندگان روزنامه کاوه و یا مثل علی اکبر خان داور به شدت تحت تأثیر تحولاتی قرار گرفت که به دنبال اقدامات بیسمارک در جهت وحدت و صنعتی شدن آلمان روی داده بود. کاظمی همراه با تعدادی از اعضای همین انجمن مجله نامه فرنگستان را در اردیبهشت ۱۳۰۳ مطابق با ۱۹۲۴ میلادی منتشر کرد، یعنی درست بعد از کودتای سیدضیاء و رضاخان سردار سپه. تحصیلات او هنوز در آلمان خاتمه نیافته بود که در ۱۹۲۴ به فرانسه رفت و در مدرسه علوم سیاسی پاریس ثبت نام کرد. پس از پایان دوره این مدرسه به سال ۱۳۰۵ شمسی به ایران بازگشت و این بار رسماً به عضویت کلوب ایران جوان درآمد.